
LA NOSTRA CARTA

Pernil ibèric de gla amb pa de vidre

Amanida de tomàquets, ventresca i pebrot rostit

Llom de salmó marinat i fumat al moment

Tartar vertical de vedella madurada

Anxoves del Cantàbric 00

“Tiradito” de tonyina Balfegó amb maionesa de tòfona i ceba vermella adobada

Carpaccio de gamba vermella

Carpaccio de filet de vedella fumat al Josper ®

Ensaladilla russa amb ventresca de tonyina i pa bufat

Calamars de potera fregits

Musclos a la brasa Josper ®

Paella de peix

Fideuà amb allioli

Arròs caldós de llamàntol

Arròs de camp

Arròs del senyoret

Llàgrima ibèrica, verdures i bolets

26,00€

12,50€

25,00€

18,50€

14,00€

14,00€

18,50€

16,00€

13,50€

12,00€

9,80€

16,50€

15,50€

24,50€

14,00€

18,00€

14,00€

PER COMPARTIR

ARROSSOS - NOMÉS MIGDIES

ARRÒS A LA BRASA JOSPER ® - NOMÉS MIGDIES

DISPOSEM DE PA I PASTA PER CELIACS.
INGREDIENTS AL·LÈRGENS · Per a més informació sobre al·lèrgens, consulteu al nostre personal.



Entrecot de vaca madurat 350gr

Filet  de vedella  180gr

Ploma ibèrica amb allioli de mostassa ancienne i figues

Mitjana de vaca gallega madurada 21 dies 500g 

Un pop diferent

Gall de Sant Pere a la brasa Josper ®

Bacallà confitat en oli de romaní

Lluç brasejat com pebrots del piquillo confitats, txacolí i alls tendres

Llenguado amb porros, bolets i la seva espina 

Pastís de formatge

Love chocolate

Pastís d’ametlles temperat amb gelat de llet merengada

La nostra amanida de fruites

Gelats artesans

Rigatone bolonyesa, pollastre arrebossat, beguda i gelat 

Rigatone bolonyesa, lluç a la romana, beguda i gelat

22,00€

22,00€

19,00€

35,00€

24,00€

25,00€

16,00€

19,00€

22,00€

5,50€

7,00€

7,00€

6,50€

6,00€

14,00€

14,00€

PURA BRASA

POSTRES

MENÚ INFANTIL

TENIM PEIX SALVATGE. Consulteu al cambrer els suggeriments del dia.

CARNS

PEIX

DISPOSEM DE PA I PASTA PER A CELÍACS.
INGREDIENTS AL·LÈRGENS · Per a més informació sobre al·lèrgens, consulteu el nostre personal.



BODEGA

Parxet Brut Reserva, DO Cava

Ars Collecta Blanc De Blancs, DO Cava

Titiana Pinot Noir, DO Cava

Abadia De Poblet, DO Conca De Barberà

Born Rose, DO Barcelona

La Charla Verdejo, DO Rueda

Brunus,  DO Montsant

L’encís,  DO Empordà

Pazo Leiras Albariño, DO Rías Baixas

Pazo De Rubianes Albariiño, DO Rías Baixas

Prohom Conceptia, DO Terra Alta

De Muller Chardonay, DO Tarragona

Bancal Del Bosc, DO Montsant

El Pispa, DO Montsant

Intramurs, DO Conca De Barberà

Paramos De Ribera, DO Ribera Del Duero

Austum ECO, DO Ribera Del Duero

La Vicalandia Reserva Viñas Viejas, DO Rioja

Scala Dei Prior, DO Priorat

Clos De L’Obac Usatges, DO Priorat

Francisco Barona, DO Ribera

Pago De Los Capellanes Crianza, DO Ribera

Roda Reserva, DO Rioja

Viña Tondonia Reserva, DO Rioja

21,00€

27,00€

26,00€

17,00€

21,00€

18,00€

20,00€

21,50€

17,00€

17,00€

16,00€

18,00€

17,00€

16,00€

20,00€

27,00€

30,00€

28,00€

31,00€

32,00€

39,00€

35,00€

24,00€

16,00€

CAVA

VI ROSAT

VI BLANC

VI NEGRE

COPES

Vi per copes

Cava Ars Collecta

4,00€

4,50€



MENÚ DE MIGDIA

PER COMPARTIR

Amanida de tomàquets, ventresca i pebrot rostit

Calamars de potera fregits

Musclos  a la brasa Josper 

 PRINCIPALS 
a escollir  

Tataki d’entrecot madurat a la brasa 

Llenguado, porros, bolets i la seva espina 

Arròs de llàgrima ibèrica i verduretes al Josper (mínim 2 persones) 

POSTRES  
a escollir  

Carpaccio de fruites amb gelat de mango

Brownie amb gelat d’avellana 

BODEGA 

Bancal de Bosc blanc/negre DO Montsant

Refrescos, aigües 

Cafès i infusions 

Cava Ars Collecta 

45,00€ (IVA inclòs) 




